
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Odbor regionálního rozvoje 
Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 

  

 

IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 orr@kr-jihomoravsky.cz www.kr-jihomoravsky.cz 

 

 

Informace o zadavateli:  
název Jihomoravský kraj 
sídlo: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČO: 70888337 
DIČ: CZ70888337 
zastoupený: Ing. Ivo Minaříkem, MPA, vedoucím odboru regionálního rozvoje 

Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
kontaktní osoba: Ing. Kateřina Kozáková, oddělení strategického rozvoje odboru 

regionálního rozvoje Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
telefon: +420 541 651 396 
e-mail: kozakova.katerina@kr-jihomoravsky.cz 

 
Informace o veřejné zakázce:  
Název veřejné zakázky: Reklamní předměty – vzdělávání v sociálních službách  
Postup zadavatele: Dynamický nákupní systém dle ustanovení § 138 a násl. zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Zákon“) 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky v dynamickém nákupním systému 
 
 
1. Předmět veřejné zakázky 

 
1.1. Předmětem veřejné zakázky je dodávka reklamních předmětů – poznámkových bloků 

a propisek s požadovanými logy a texty, jejichž specifikace je uvedena v technických 
podmínkách, které tvoří přílohu č. 3 výzvy. Reklamní předměty slouží k propagaci projektu 
„Profesní vzdělávání pro pracovníky poskytovatelů sociálních služeb v Jihomoravském kraji“, 
číslo projektu CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0007225, spolufinancovaného z Operačního 
programu Zaměstnanost. 
 

1.2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle číselníku CPV: 

Váš dopis zn.:  profil zadavatele – účastníci zařazení 
do Dynamického nákupního systému 
na reklamní předměty pro Jihomoravský 
kraj 

Ze dne:  
Č. j.: JMK        14422/2020 
Sp. zn.: S - JMK  14422/2020 
Vyřizuje: Ing. Kateřina Kozáková 
Telefon: 541 651 396 
Počet listů: 2 
Počet příloh/listů: 3/7 
Datum: 28.01.2020 
   
   
Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku s názvem „Reklamní předměty – vzdělávání 
v sociálních službách“ zadávanou v dynamickém nákupním systému: Dynamický nákupní 
systém na reklamní předměty pro Jihomoravský kraj 

mailto:orr@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/
mailto:kozakova.katerina@kr-jihomoravsky.cz


39294100-0 Informační a propagační výrobky 
 

1.3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 8 250 Kč bez DPH. 
 

1.4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena jako maximální. V případě, že 
nabídková cena dodavatele překročí předpokládanou hodnotu veřejné zakázky, bude 
nabídka vyřazena a nebude dále hodnocena. 

 
2. Doba a místo plnění veřejné zakázky 
 

2.1. Předpokládaný termín zahájení plnění  po nabytí účinnosti smlouvy. 
 

2.2. Předpokládaný termín ukončení a předání plnění: do 21 kalendářních dnů ode dne 
účinnosti smlouvy. 

 
2.3. Místem plnění je sídlo zadavatele na adrese Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno (odbor 

regionálního rozvoje). 
 

3. Přístup k zadávací dokumentaci 
 

3.1. Zadávací dokumentace dynamického nákupního systému je dostupná na profilu 
zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/dns_display_9.html 
 

3.2. Zadávací dokumentace veřejné zakázky zadávané v dynamickém nákupním systému je 
tvořena zejména touto výzvou a jejími přílohami a je dostupná na profilu zadavatele. 
Zadávací dokumentace je poskytována všem účastníkům zařazeným do dynamického 
nákupního systému. 

 
3.3. Dodavatelé mohou požadovat vysvětlení zadávací dokumentace prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK, Žádost o vysvětlení zadávacích dokumentace musí být 
doručena zadavateli nejpozději 4 pracovní dny před skončením lhůty pro podání nabídek. 
Vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele. 
 

4. Způsob podání nabídek a lhůta pro podání nabídek 
 
4.1. Nabídky se podávají výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 

nástroje pro zadávání veřejných zakázek Jihomoravského kraje E-ZAK v rámci zavedeného 
dynamického nákupního systému: Dynamický nákupní systém na reklamní předměty pro 
Jihomoravský kraj. Podrobnější informace k fungování elektronického nástroje E-ZAK jsou 
uvedeny v zadávací dokumentaci dynamického nákupního systému. 
 

4.2. Nabídka bude obsahovat formulář nabídky (příloha č. 1 výzvy) obsahující veškeré informace 
požadované v zadávacích podmínkách. 
 

4.3. Návrh smlouvy není součástí nabídky účastníka. Součástí nabídky účastníka je pouze 
prohlášení, že účastník akceptuje obchodní a veškeré další podmínky plnění veřejné zakázky 
a že v případě, že bude vybrán k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku, jimi bude vázán. 
Návrh smlouvy předkládá až vybraný dodavatel v rámci součinnosti před jejím podpisem. 
 

4.4. Zadavatel může požadovat, aby dodavatel v přiměřené lhůtě objasnil předložené údaje 
a doklady nebo doplnil další nebo chybějící údaje a doklady. Zadavatel může tuto žádost 
učinit opakovaně a může rovněž stanovenou lhůtu prodloužit nebo prominout její zmeškání. 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/dns_display_9.html


 
4.5. Nabídka bude předložena v českém nebo slovenském jazyce. 

 
4.6. Lhůta pro podání nabídek končí dne 14.02.2020 v 10:00 hod. 

 
4.7. Dodavatelé jsou svými nabídkami vázáni po dobu 60 dnů; tato lhůta začne běžet dnem 

následujícím po skončení lhůty pro podání nabídek. 
 

5. Obchodní a technické podmínky zadavatele 
 
5.1. Obchodní podmínky pro plnění veřejné zakázky (vzor smlouvy) tvoří přílohu č. 2 výzvy. 

 
5.2. Technické podmínky pro plnění veřejné zakázky (specifikace předmětu veřejné zakázky) tvoří 

přílohu č. 3 výzvy. 
 

6. Způsob hodnocení nabídek 
 
Hodnocení nabídek bude provedeno dle ekonomické výhodnosti nabídek. Ekonomická výhodnost 
nabídek bude hodnocena dle nejnižší nabídkové ceny. Hodnocena bude nabídková cena v Kč 
uvedená ve formuláři nabídky. U plátců DPH bude hodnocena cena včetně DPH, u neplátců DPH 
bude hodnocena celková cena. Pořadí nabídek bude stanoveno vzestupně podle výše nabídkové 
ceny. Za nejvhodnější se považuje nejnižší nabídková cena. 
 

7. Uzavření smlouvy 
 
7.1. Vybraný dodavatel je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost potřebnou 

k uzavření smlouvy. Poskytnutím řádné součinnosti se rozumí především doručení zadavateli 
stanoveného počtu úplných vyhotovení návrhu na uzavření smlouvy v souladu s touto 
výzvou (tedy včetně všech příloh). V případě vyloučení vybraného dodavatele z účasti 
ve výběrovém řízení může být výzva k uzavření smlouvy zaslána dalšímu účastníkovi 
v pořadí. Účastník výběrového řízení vyzvaný k uzavření smlouvy se považuje za vybraného 
dodavatele. Zadavatel může tento postup použít i opakovaně. 
 

7.2. Předložení návrhu na uzavření smlouvy vybraným dodavatelem, který nebude odpovídat 
obsahu nabídky dodavatele nebo nebudou splňovat náležitosti stanovené touto zadávací 
dokumentací pro návrh na uzavření smlouvy, se považuje za odmítnutí vybraného 
dodavatele uzavřít smlouvu na realizaci veřejné zakázky dle této zadávací dokumentace 
a zadavatel může vybraného dodavatele vyloučit z účasti ve výběrovém řízení. 

 
8. Závěrečné informace 

 
8.1. Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 

 
8.2. Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

 
8.3. Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele. 

V takovém případě se oznámení považují za doručená všem účastníkům výběrového řízení 
okamžikem jejich uveřejnění. 
 

8.4. Náklady dodavatelů spojené s účastí ve výběrovém řízení zadavatel nehradí. 
 



8.5. Dodavatel podáním nabídky uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním 
podmínek jeho nabídky v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních 
předpisů (zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů. 
 

8.6. Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným dodavatelem, odmítnout všechny 
nabídky nebo výběrové řízení zrušit. 
 

9. Přílohy: 
Příloha č. 1: Formulář nabídky 
Příloha č. 2: Obchodní podmínky (vzor kupní smlouvy) 
Příloha č. 3: Technické podmínky 

 
 
 

 
 
Ing. Ivo Minařík, MPA 
vedoucí odboru regionálního rozvoje 


		2020-01-28T08:24:31+0000
	Not specified




